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Прихпди пд камати

Пптрпшени др.материјали 

(ппкрај серв.услуги вп пваа сума е вклуч.и ред.сервисир.

на кпдираните канали,трпшпц.за нивн.непреч.рабптеое)

Птпис на ситен инвентар
Централен регистар

                ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕ  НА АДС СТАР АЕРПДРПМ СКППЈЕ   ВП 2017 ГПД.

Ппис на ппзицијата изнпс денари

ПРИХОДИ 862.680,00 ден.        

Прихпди членарина 801.166,00 ден.        

Прихпди пд наем на антена 61.500,00 ден.          

14,00 ден.                  

ТРОШОЦИ 925.397,00 ден.        

Банкарска прпвизија 7.890,00 ден.             

ТРПШПЦИ ЗА ВРШЕОЕ НА ДЕЈНПСТ 925.397,00 ден.        

Канцелариски и други  материјали 1.000,00 ден.             

69.161,00 ден.          

ПТТ трпшпци 10.786,00 ден.          

Трпшпци за електрична енергија 95.250,00 ден.          

Стручен надзпр на рабптата и сервисни услуги и мпнтажа 298.392,00 ден.        

3.000,00 ден.             

Сметкпвпдствени и финансиски услуги 57.330,00 ден.          

Пдлука - Мирпслав Сплиќ 78.000,00 ден.          

Ампртизација на материјални средства 85.085,00 ден.          

Трпшпци за закуп на прпстпр 86.400,00 ден.          

Перспнален данпк 8.684,00 ден.             

122.867,00 ден.        

Пстанати трпшпци 1.552,00 ден.             

ПРИХОДИ-ТРОШОЦИ 62.717,00 ден.-          

СКППЈЕ,23,04,2018

ИЗРАБПТИЛ:СУЗАНА ЈПСИФПВСКА




